

**MUNICÍPIO DE VITÓRIA DO XINGU/PA****PREGÃO ELETRÔNICO Nº 015/2022****PROCESSO LICITATÓRIO 042/2022****TERMO DE HOMOLOGAÇÃO**

Após constatada a regularidade dos atos procedimentais, o(a) SECRETÁRIA, **HOMOLOGA** nos termos do Inciso VI do Art. 13 do Decreto nº 10.024/2019, o resultado do procedimento licitatório em epígrafe, cujo objeto é: *Refere-se à Registro de Preços para futura e eventual aquisição de instrumentos musicais e equipamentos eletrônicos.*

Fornecedor : J. M. DO NASCIMENTO NETO EIRELI - 33.614.394/0001-27												
Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$	
1	14,00	UNIDADE	VIOLÃO CLASSICO CORDAS NYLON C/ TENSOR HARMONICS OU SIMILAR	HARMONICS	CORDAS NYLON	R\$ 323,00	R\$ 4.522,00	R\$ 540,52	R\$ 7.567,28	40,24	R\$ 217,52	
2	6,00	UNIDADE	BANJO ELÉTRICO ROZINI RJ14ELF - FOSCO (IGUAL OU SIMILAR)	ROZINI	RJ14ELF	R\$ 1.282,15	R\$ 7.692,90	R\$ 1.784,86	R\$ 10.709,16	28,17	R\$ 502,71	
3	58,00	UNIDADE	FLAUTA YAMAHA BARROCA YRS (IGUAL OU SIMILAR)	YAMAHA	YRS	R\$ 33,00	R\$ 1.914,00	R\$ 53,08	R\$ 3.078,64	37,83	R\$ 20,08	
4	2,00	UNIDADE	PROJETOR EPSON 541 + DE 3300 - LUMENS (IGUAL OU SIMILAR)	EPSON	EPSON	R\$ 5.936,00	R\$ 11.872,00	R\$ 6.823,00	R\$ 13.646,00	13,00	R\$ 887,00	
5	1,00	UNIDADE	NOTEBOOK DELL I3 8ª GERAÇÃO, 4GB DE RAM , 1T DE HD	DELL	DELL	R\$ 4.926,33	R\$ 4.926,33	R\$ 5.662,47	R\$ 5.662,47	13,00	R\$ 736,14	
6	3,00	UNIDADE	LOUSA QUADRO BRANCO MOLDURA DE ALUMÍNIO 150 X 100	SOUZA	SOUZA	R\$ 428,00	R\$ 1.284,00	R\$ 428,29	R\$ 1.284,87	0,07	R\$ 0,29	
							Subtotal Adjudicado R\$ 32.211,23	Subtotal Orçado: R\$ 41.948,42	23,21%	R\$ 9.737,19		

TOTAL GERAL DO PROCESSO			
Total Adjudicado	Total Orçado	Economia %	Economia R\$
R\$ 32.211,23	R\$ 41.948,42	23,21%	9.737,19

Nos termos do Parecer Jurídico, **HOMOLOGO** o presente certame, para que produza seus jurídicos e legais efeitos.

Vitória do Xingu-PA , 29 de Abril de 2022

ADNA ROMILIS DA SILVA TORRES
SECRETÁRIA